Gerardus de Kessel filius quondam Arnoldi de Hees maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam (dg: Lud) Godewini' (dg: h) Lodewijchs soen de Kessel quintam partem sibi et dicte Aleijdi sue uxori de morte quondam parentum dicte Aleijdis successione advolutam in domo (dg: et area) lapidea et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem liberorum quondam Johannis van der Straten ex uno et inter hereditatem (dg: Elizabe) quondam Henrici de Uden ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Ludovico filio dicti #quondam# Goeswini Lodewijchs soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 541r 06 do 20-03-1393.

Ludovicus zvw Goeswinus Lodewijchs soen van Kessel verkocht aan Gerardus van Kessel zvw Arnoldus van Hees (1) 1 morgen land in Kessel, ter plaatse gnd op het Nieuweland, tussen Henricus van Kessel zvw Arnoldus van Hees enerzijds en erfgoed gnd de Gansheuvel anderzijds, (2) 1 morgen land in Kessel, ter plaatse gnd in Jofren Heilwigen Hoeve, tussen Johannes gnd Lodewijch enerzijds en kvw Henricus Mudeken anderzijds, (3) $\frac{1}{2}$ morgen land in Kessel, ter plaatse gnd in het Strobroek, ter plaatse gnd de Keze Kinder Kamp, naast kvw voornoemde Arnoldus van Hees, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Ludovicus filius quondam Goeswini Lodewijchs soen de Kessel unum iuger terre situm in parochia de Kessel in loco dicto opt Nuwelant inter Henrici' de Kessel filii quondam Arnoldi de Hees ex uno et inter hereditatem dictam den Ganshoevel ex alio item unum iuger terre situm in dicta parochia in loco dicto in Joffren Heijlwigen Hoeve inter hereditatem Johannis dicti Lodewijch ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici (dg: Mude) Mudeken ex (dg: uno) alio item dimidium iuger terre situm in parochia de Kessel 'inter loc[o] (dg: dict) dicto' int Stroebroec (dg: in) ad locum dictum de Keze Kijnder Camp (dg: inter hereditatem) contigue iuxta hereditatem liberorum quondam Arnoldi de Hees predicti prout ibidem sita sunt hereditarie vendidit dicto Gerardo de Kessel filio quondam Arnoldi de Hees promittens warandiam et obligationem deponere exceptis Zeghedike et aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 541r 07 do 20-03-1393.

Andreas zvw Arnoldus zvw Lambertus bakker verkocht aan Johannes Bloijs van Erpe de helft van een tuin in Erp, tussen voornoemde Johannes Bloijs van Erpe enerzijds en kinderen gnd Meester Jans Kijnderen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde kinderen, belast met de grondcijns.

Andreas filius quondam Arnoldi filii quondam Lamberti pistoris (dg: quondam ortum situm) #medietatem cuiusdam orti siti# in parochia de Erpe inter hereditatem Johannis Bloijs de Erpe ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: quondam) dictorum Meester Jans Kijnderen ex alio #scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem dictorum liberorum# hereditarie vendidit dicto Johanni Bloijs de Erpe promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 541r 08 do 20-03-1393.

Johannes nzvw hr Rodolphus Rover Broehoven investiet van de kerk van Erp verkocht aan Egidius Coptiten, tbv Hughemannus van Wijc, een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Erp, ter plaatse gnd op Loe, tussen Jordanus Matheus soen enerzijds en Matheus zv voornoemde Jordanus anderzijds, (2) een akker, $\frac{1}{2}$ mud rogge groot, in Erp, ter plaatse gnd op Muisberg, tussen Arnoldus zv Johannes van Loe enerzijds en Petrus Hillen soen van Loe anderzijds, (3) de helft in $3\frac{3}{4}$ bunder beemd, in Erp, ter plaatse gnd in het Goer, tussen kv Hilla van Loe enerzijds en Arnoldus Peters soen anderzijds, welke helft jaarlijks wordt gedeeld tegen de andere helft, behorend aan Henricus Goeswijns soen van der Ynden, (4) een stuk land dat was van kvw Cristina Claes, in Erp, ter plaatse gnd op Heze, tussen hr Adam van Berchen enerzijds en de gemeint, gnd dat Loe Heijtveld, anderzijds, reeds belast met grondcijnzen.

Johannes filius naturalis (dg: fi) domini quondam Rodolphi Rover Broehoven investiti olim ecclesie de Erpe hereditarie vendidit (dg: v) Egidio Coptiten ad opus Hughemanni de Wijc hereditariam paccionem duorum modiorum siligins mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Erpe ad locum dictum op Loe inter hereditatem Jordani Matheus soen ex uno et inter hereditatem Mathei filii dicti Jordani ex alio item ex agro terre (dg: 'sita in predicta parochia ad locum) dimidium modium siliginis in semine capiente sito in dicta parochia in loco dicto op Muijsberch inter hereditatem (dg: Johannis filii) Arnoldi filii Johannis de (dg: Loe) Loe ex uno et inter hereditatem Petri Hillen soen de Loe ex alio item ex #medietate ad se spectante in# quatuor bonariis prati (dg: sitis) minus quarta parte unius bonarii sitis in parochia predicta in loco dicto int Goer inter hereditatem liberorum Hille de Loe ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Peters) Peters #soen# ex alio et que medietatem' annuatim dividitur (dg: d) contra reliquam medietatem (dg: spec) eorum quatuor bonariorum prati minus quarta parte unius bonarii spectantem ad Henricum Goeswijns soen van der Ynden item ex pecia terre que fuerat liberorum quondam Cristine Claes sita in dicta parochia ad locum dictum op Heze inter hereditatem domini Ade de Berchen ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem dictam dat Loe Heijtveld ex alio ut dicebat promittens super habita [et] habenda warandiam et obligationem deponere exceptis dominorum' fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.